

# KEPUTUSAN KEPALA SATUAN KERJA PELAKSANAAN PRASARANA PERMUKIMAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

NOMOR: HK.01.02/PPP-NTB/510

#### TENTANG

# PEMBENTUKAN KELOMPOK SWADAYA MASYARAKAT "PADA MELE" PENERIMA BANTUAN PEMERINTAH PROGRAM SANIMAS SPALD-T

## DESA LENEK DAYA KECAMATAN LENEK KABUPATEN LOMBOK TIMUR PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT TAHUN ANGGARAN 2022

# KEPALA SATUAN KERJA PELAKSANAAN PRASARANA PERMUKIMAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

### Menimbang

- : 1. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan bantuan pemerintah kegiatan Sanimas SPALD-T dipandang perlu membentuk Kelompok Swadata Masyarakat Kegiatan Sanimas SPALD-T pada Desa Lenek Daya Kecamatan Lenek Kabupaten Lombok Timur Provinsi Nusa Tenggara Barat Tahun Anggaran 2022;
  - Dalam rangka memberi kejelasan pelaksanaan tugas, fungsi, hak dan kewajiban pengurus dan anggota Kelompok Swadaya Masyarakat Pada Kegiatan Sanimas SPALD-T.

#### Mengingat

- Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63);
- Peraturan LKPP Nomor 3 Tahun 2021 Tentang Pedoman Swakelola;
- 3. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 132/PMK.05/2021 Tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 168/PMK.05/2015 Tentang Mekanisme Pelaksanaan Anggaran Bantuan Pemerintah Pada Kementerian Negara/Lembaga (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 1080);
- 4. Peraturan lainnya yang terkait.

### Memperhatikan

: Berita Acara Musyawarah Desa Lenek Daya Kecamatan Lenek Kabupaten Lombok Timur Provinsi Nusa Tenggara barat Tanggal 20 Juni 2022 Tentang Pembentukan Kelembagaan Kelompok Swadaya Masyarakat (KSM) pada Kegiatan Sanimas SPALD-T di Desa Lenek Daya Kecamatan Lenek Kabupaten Lombok Timur Tahun Anggaran 2022.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Pertama

Membentuk Kelompok Swadaya Masyarakat "Pada Mele" Desa Lenek Daya Kecamatan Lenek Kabupaten Lombok Timur Provinsi Nusa Tenggara Barat Tahun 2022 dengan susunan Kepengurusan sebagai mana tersentum dalam farmet Kaputusan ini

sebagaimana tercantum dalam format Keputusan ini.

Kedua

Pengurus Kelompok Swadaya Masyarakat "Pada Mele" sebagaimana

dimaksud pada diktum kesatu keputusan ini bertugas :

I. Bertanggungjawab atas kegiatan Sanimas SPALD-T Tahun Anggara 2022 dari mulai perencanaan, pelaksanaan, pengawasan, pelaporan/pertanggungjawaban hingga kegiatan pembangunan disebasah disebasah basis.

dimaksud dinyatakan selesai.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

Mataram

Pada tanggal

22 Juni 2022

Kepala Satuan Kerja Pelaksanaan Prasarana Permukiman Provinsi NTB

SATUAN KERJA
PELAKSANAAN PRASARANA PERMUKUA PROVINSI NUSA TENGGARA BA

Andy Hakiim Arrasyid, ST.,M.Sc NIP 19830910 200604 1 002

the

#### Tembusan :

1. Kepala Balai Prasarana Permukiman Wilayah NTB;

2. PPK Sanitasi Satker Pelaksanaan Prasarana Permukiman Provinsi NTB:

3. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Lombok Timur;

4. Camat Lenek Kabupaten Lombok Timur:

5. Kepala Desa Lenek Daya Kecamatan Lenek Kabupaten Lombok Timur.

Lampiran

: Surat Keputusan Kepala Satuan Kerja Pelaksanaan Prasarana Permukiman

Provinsi Nusa Tenggara Barat

Nomor

HK.01.02/PPP-NTB/510

Tanggal

22 Juni 2022

Tentang

Pembentukan Kelompok Swadaya Masyarakat "Pada Mele" Penerima

Bantuan Pemerintah Program Sanimas SPALD-T Desa Lenek Daya Kecamatan Lenek Kabupaten Lombok Timur Provinsi Nusa Tenggara Barat

Tahun Anggaran 2022

Susunan Kepengurusan KSM "Pada Mele"

No	Nama	Jabatan	Keterangan
1	Wawan Sudrajat	Ketua	
2	Milawati	Bendahara	
3	Urip Sumoharjo	Sekretaris	
4	Misbah	Seksi Perencanaan	
5	Udin	Seksi Perencanaan	
6	H. Ratnasih	Seksi Barang dan Jasa	
7	Kusiman Jayadi	Seksi Barang dan Jasa	
8	Roni	Seksi Pelaksanaan	
9	Amin	Seksi Pelaksanaan	
10	Amag Linda	Seksi Pengawasan	
11	Akhirudin	Seksi Pengawasan	

Ditetapkan di

Mataram

Pada tanggal

22 Juni 2022

Kepala Satuan Kerja Pelaksanaan Prasarana Permukiman Provinsi NTB

SATUAN KERJA
PELAKSANAAN PRASARANA PERMUKIM
PROVINSI NUSA TENGGARA BARA

Andy Hakiim Arrasyid, ST.,M.Sc NIP 19830910 200604 1 002



1. Kepala Balai Prasarana Permukiman Wilayah NTB;

2. PPK Sanitasi Satker Pelaksanaan Prasarana Permukiman Provinsi NTB;

3. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Lombok Timur;

4. Camat Lenek Kabupaten Lombok Timur;

5. Kepala Desa Lenek Daya Kecamatan Lenek Kabupaten Lombok Timur.